
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про затвердження  Інструкції щодо дій 
в умовах надзвичайних ситуацій

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 
Міністрів України від 26.06.2013 № 444 «Про затвердження Порядку 
здійснення навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях», наказу ДСНС 
України від 23.03.2015 № 167 « Про затвердження  Методичних рекомендацій 
щодо підготовки населення до дій в умовах загрози або вчинення 
терористичного акту», наказу Міністерства освіти і науки України від 
21.11.2016 № 1400 «Про затвердження Положення про функціональну 
підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та студентів діям у 
надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) єдиної державної 
системи цивільного захисту» 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію щодо дій в умовах надзвичайних ситуацій у 
Державному податковому університеті, що додається; 

2. Відділу безпеки, охорони праці та цивільного захисту забезпечити 
інформування учасників навчального процесу та працівників Університету.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з економіки 
та розвитку інфраструктури Брижака Р. 

В. о. ректора      Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Холомєєва Ольга 3100

Державний податковий університет
№ 1668 від 08.12.2023



Аркуш підписання документа № 1668 від 08.12.2023


